

NEVYKDOMŲ DARBŲ SĄMATA NR.1

Užsakovas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba, 188659948, A. Jakšto g. 6, Vilnius
 Rangovas UAB "HSC Baltic", įmonės kodas 300130281, Gabijos g. 32, LT-06155 Vilnius, PVM mok. kodas LT100001802611
 Objektas Administracinio pastato, A. Jakšto g. 6, Vilniuje, paprastojo remonto projektas (tvarkomieji statybos darbai)
 Statinys 3 Antras aukštas
 Žiniaraštis 1 Architektūrinė dalis

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Demontavimo darbai						
14		Juodgrindžių išardymas	100m2	3,86	908,71	3503,99
15		Gulekšnių išardymas	m3	43,96	330,0	14506,8
						18010,79
Skyriuje 1						
2 Grindų įrengimo darbai						
1		Fibrobetoninių grindų įrengimas, vakuumuojant , paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 70.00 mm k8=1.06	100m2	2,52	2200,65	5545,64
2		Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas , klojant plėvelę, suklijuojant siūles k8=1.14	m2	335,08	2,53	847,75
3		Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes , kai pagrindo mineralinės vatos plokštės storis 20.00 mm	100m2	3,35	886,74	2971,29
4		Šilumos ir garso izoliavimas smėliu, paduodant medžiagas keltuvu	m3	13,40	87,14	1167,68
						10532,35
Skyriuje 2						

Statinys 3 Antras aukštas
 Žiniaraštis 5 Elektrotechnika

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Montavimo darbai ir medžiagos						
1		SKYDAI		0,00		
3		Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais, kai skydelyje (modulį 24 vnt)	vnt	1,00	537,25	537,25
Skyriuje 1						537,25
žiniaraštyje 5						29080,39
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						6 106,88
Iš viso žiniaraštyje 5						35 187,27

Viso Statinys, antras aukštas:

Suma be PVM: 29 080,39 €

PVM (21%): 6 106,88 €

Suma su PVM: 35 187,28 €

Projektų vadovas
 Mantas Mockus